PAGE

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.06.2020 года                                                                                               № 75
станица Вышестеблиевская

О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от13 сентября 2010 года № 77 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
На основании Указа Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторый акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о  противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от13 сентября 2010 года № 77 «О мерах по реализации Федерального закона «О противодействии коррупции» и пункта 8 Указа Президента Российской Федерации» О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1) приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение)
2. Общему отделу (Бедакова) официально  опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и  официально опубликовать (разместить) на официальном  сайте администрации Вышестеблиевкого сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Вышестеблиевского сельского
поселения Темрюкского района                                                           П.К.Хаджиди